
  
 

Dobrodružství na kolech s dětmi 
 

Vážená paní ředitelko, vážený pane řediteli, 
 

dovolujeme si Vás oslovit s nabídkou besedy 
s promítáním, týkající se obecně cestování na 
kolech s dětmi a našich dosavadních cest. 
  
Jsme mladá rodina se třemi dcerami, která před časem propadla 
cykloturistice a která se v minulých letech vydala na dvě velké cesty 
na kolech, jen tak se stanem a brašnami: 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
Chcete se  
o našich cestách 
dozvědět více? 
 
V neděli 18.1. 
od 11:25 budeme 
hosty pořadu Českého 
rozhlasu Plzeň „Náš 
host“. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 2007    Z Čech až pod Mt.Blanc 
 2008    Z Passau do Benátek 

 

Zážitky z naší první cesty se natolik zalíbily nakladatelství 
Cykloknihy, že nám na podzim 2008 vydalo knihu popisující právě 
tuto cestu „Na kolech pod Mt.Blanc“. 
 

 
 
Chtěli bychom podotknout, že promítání a povídání o našich cestách 
je zcela ZDARMA. Po promítání bude možné zakoupit uvedenou 
knihu, kterou nabízíme oproti knihkupectví za zvýhodněnou cenu.  
 

Rádi bychom prezentacemi našich cest a povídáními o nich ukázali 
mladým rodičům, že vydat se na takovouto cestu může opravdu 
kdokoliv. 
Naše promítání Vás nijak technicky nezatíží, veškerou projekční 
techniku máme vlastní, na vhodném termínu se určitě dohodneme. 
 

Na setkání s Vámi, Vašimi dětmi a jejich rodiči se těší 
 

Michal, Petra, Barunka, Kačenka a Anička Ivasienkovi 

Kontakt:    Michal Ivasienko 603 156 400,        mail: vapc@vapc.cz,     adresa: Hůrky 79, 33701 Rokycany 
 


